
 

Z/008139 AB/013722 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 augustus 2014 

gelet op: 

- De Algemene wet bestuursrecht 

- De Wet ruimtelijke ordening 

- De structuurvisie Boekel 2011 
 
 
BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan “Zandhoek – Runstraat” met identificatiecode 
NL.IMRO.0755.BPHBGzandhkrunstr-VA01 gewijzigd vast te stellen. De wijziging betreft 
de tekst van paragraaf 4.7 van de toelichting. De vastgestelde tekst is opgenomen in de 
bijlage bij het raadsvoorstel; de aangepaste waterparagraaf, d.d. 6 juni 2014. 

 
2. Te verklaren dat er geen exploitatieplan opgesteld hoeft te worden aangezien het 

kostenverhaal anderszins verzekerd is via een anterieure overeenkomst. 
 

3. Het vaststellingsbesluit te publiceren en vrij te geven voor beroep, conform de wettelijke 
bepalingen. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 9 oktober 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


